
Univerzální  trouba

Model  UFE  500

•  samostatně  pracující,  digitálně  nastavitelný  
elektronický  regulátor  přehřátí  TWW  třída  
ochrany  3.1

•  š  xvxh:  710  x  760  x  550  mm

CHLAZENÍ

•  2  perforované  nerezové  police,  proti  převrácení

•  ventilační  přípojka  s  omezovací  

klapkou  •  PID  mikroprocesor  s  podporou  fuzzy

•

•  š  xvxh:  560  x  480  x  400  mm,  108  l

Software  „Celsius  2007“  pro  programování  a  dokumentaci

Trojitá  ochrana  proti  přehřátí

•  mechanický  omezovač  teploty  TB  třída  ochrany  1  
vypíná  topení  při  cca.  10  °C  nad  max.  teplota  
trouby

•

•  dlouhodobý  záznam  (ring  store)  všech  relevantních  dat,  
vyhovující  GLP  jako  datalogger  -  1024  kB

•

Ventilace  a  ovládání

•  rozlišení  displeje  a  přesnost  nastavení:  0,5  °C  pod  
99,9  °C,  1  °C  nad  100  °C

•

HOLD  nebo  HOLD  v  závislosti  na  nastavené  
teplotě  s  garantovanou  dobou  výdrže

digitální  displej  (LED)  všech  nastavených  
parametrů,  jako  je  teplota,  dny  v  týdnu,  čas,  
rychlost  ventilátoru,  segmenty  ramp  a  nastavené  hodnoty

•

•

vč.  provozní  osvědčení  o  kalibraci  pro  +160  °C

•nastavitelné  v  10%  krocích  pomocí  procesního  regulátoru  

•  plynulé  nastavení  přimíchávání  předehřátého  čerstvého  
vzduchu

digitální  7denní  programový  časovač  s  hodinami  
reálného  času,  přesným  nastavením  minut,  pro  
jednu  nastavenou  hodnotu  nebo  rampový  provoz  v  kombinaci  s:

Interiér  -  Vytápění  Koncepce

•  integrovaný  digitální  časovač  pro  temperovací  profil  s  max.  4  
segmenty,  každý  segment  nastavitelný  od  1  min  do  
999  hodin:  ZPOŽDĚNÝ  OHŘEV

•  snadno  čistitelný  vnitřek,  vyrobený  z  nerezové  oceli,  vyztužený  
hlubokým  žebrováním  s  integrovaným  a  
chráněným  velkoplošným  ohřevem  na  čtyřech  
stranách

sériové  rozhraní  RS  232  včetně  MEMMERT

Teplotní  rozsah  •  od  

+30  °C  (alespoň  10  °C  nad  okolní  teplotu)  až  do  
+250  °C

v  případě  přehřátí  v  důsledku  poruchy  se  
topení  vypne  při  cca.  10  °C  nad  nastavenou  
teplotou  (pevná  hodnota)

Texturované  pouzdro  z  nerezové  oceli

•  nucená  cirkulace  vzduchu  tichou  vzduchovou  turbínou,

•

zadní  pozinkovaná  ocel

•  rozlišení  displeje  pro  nastavenou  hodnotu  0,5  °C;  pro  
skutečnou  hodnotu  0,1  °C  pod  99,9  °C,  0,5  °C  nad  
100  °C

ca.  2.000  W  (během  ohřevu)

Specifikace  produktu

•

regulátor  s  integrovaným  autodiagnostickým  
systémem  s  indikací  poruchy  

polovodičová  spínací  
jednotka  •  2  snímače  Pt100  třídy  A  ve  4-

drátovém  obvodu,  vzájemně  se  sledující  
a  přebírající  výkon  při  stejné  hodnotě  teploty

plně  izolované  nerezové  dveře  s  dvojitým  
zamykáním  a  4-bodovým  nastavením

•  Funkce  "Loop"  pro  opakování  profilu  1-99krát  nebo  nekonečně

Jmenovité  napětí /  výkon  

•  230  V  (+/-  10  %),  50/60  Hz

Standardní  výbava

Machine Translated by Google



WEEE-Reg.-No.

•  Spotřebiče  musí  být  přepravovány  ve  svislé  poloze

•  DE  66812464

Číslo  celního  sazebníku

•  přizpůsobení  efektivního  topného  výkonu  
v  závislosti  na  nastavené  teplotě

•  8419  3990

Údaje  o  balení  •  čistá  

hmotnost  cca.  56  kg  •  celková  hmotnost  

kartonu  cca.  69  kg  •  celková  hmotnost  dřevěného  kufříku  

cca.  81  kg  •  rozměry  cca:  karton  šxvxh:  82  x  97  x  67  cm  dřevěná  

bedna  šxvxh:  87  x  96  x  66  cm

Q2

Příslušenství

•  Kontrolní  seznam  OQ  včetně  jednoho  volného

•  Teplotní  rozsah  +300  °C  pro  univerzální  
trouby  (není  k  dispozici  pro  trouby  se  
skleněnými  dvířky)  •  

Perforovaná  nerezová  police,  nepřeklápěcí  •  IQ  
kontrolní  

seznam  s  údaji  o  provozních  zkouškách  trouby  jako  

podpora  pro  ověření  zákazníkem

volitelný  průzkum  rozložení  teploty  
podle  DIN  12880  pro  9  měřicích  bodů  s  
údaji  o  provozních  zkouškách  pro  pec  
jako  podporu  pro  ověření  zákazníkem

A0

Země  původu  •  

Spolková  republika  Německo

E0(x)

Q1

Machine Translated by Google



Návod  k  obsluze
%  
mb°C

COrh
°C mbh

4

MAX
1

Po  Út  St  Čt  Pá  So  Ne

MIN

t3

NASTAVENÍ  TISKU

STERI  DEFRO

vypnuto

AUTO

V  1

na

t1

V  2

t2

VEN

t4

V  1

2

IN  2  OUT

3

SFE  400-800

UFE  400-800

SNE  200-400

Inkubátor

Univerzální  trouba

Sterilizátor

UNE  200-800

VYNIKAJÍCÍ

INE  200-800

2
smyčka

vypnuto

soubor na

Machine Translated by Google



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


